
 1 

Kupní smlouva  
 

Kruh Znojmo – centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková organizace 

IČ: 008 38 993 

se sídlem Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 

e-mail: grois@kruhznojmo.cz 

zastoupena Bc. Janem Groisem, pověřený řízením organizace 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

mmilenium.cz 

IČ: 08254532 

se sídlem: Zelené údolí 1024, Liberec 6 

tel.: 602286940, e-mail: mm@mmilenium.cz 

zastoupen Miroslavem Málkem 

 (dále jen „prodávající“) 

 

(kupující a prodávající dále spolu jako „smluvní strany“)  

 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo 

ke konvektomatu a troubě (dále jen jako „předmět koupě“) 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 

sjednanou v článku III. této smlouvy.  

 

Článek II. 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 363.731,- Kč (dále jen 

„kupní cena“) včetně DPH. Kupní cena je takto konečná. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 

prodávajícím nejdříve po dodání předmětu koupě.  

3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení faktury se 

provede osobně oproti podpisu kupujícího nebo jako doporučené psaní prostřednictvím 

pošty. Kupující souhlasí také s doručením faktury v elektronické podobě na email uvedený 

v rubrice této smlouvy. 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je 

oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícímu, pokud tato 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje o kupní ceně nebo 

záloze. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 

(zálohová) faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

 

 

 

 



 2 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a 

příslušenstvím: 

a) ve lhůtě do 31.12.2025 

b) na adresu Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo. 

2. Prodávající se zavazuje společně s předmětem koupě předat kupujícímu doklady nutné 

k převzetí a užívání předmětu koupě, návody, záruční listy apod., pokud se k předmětu 

koupě vztahují.  

3. Předmět koupě bude dodán řádně zabalený. 

4. Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu koupě a doplatit kupní cenu v případě, že 

předmět koupě zjevně vykazuje vady dodaného zboží spočívající zejména v jakosti, 

množství či vadném obalu. 

 

Článek IV. 

Další ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm neváznou žádné 

dluhy či jiné právní vady. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 

okamžikem jeho převzetí. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde 

okamžikem jeho převzetí kupujícím. 

3. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má kupující právo 

uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 až 2117 občanského 

zákoníku. 

4. Záruka na předmět koupě činí u konvektomatu 24 měsíců a u trouby 12 měsíců ode 

dne převzetí předmětu koupě kupujícím. V uvedené délce záruky jsou výrobcem vždy 

dodávaný pouze náhradní díly. Náklady na dojezd a práci jsou pak v režii kupujícího. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. 

2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nezpůsobí to neplatnost 

ani neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je takové ustanovení oddělitelné 

od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k nahrazení 

takového ustanovení této smlouvy, které bude svým obsahem a účelem co možná nejbližší 

obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Neplatnost či neúčinnost 

kteréhokoli článku, odstavce nebo ustanovení této smlouvy neovlivní platnost nebo účinnost 

ostatních ustanovení této smlouvy. V tomto případě bude smlouva přiměřeně plněna dle 

jejího smyslu. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, porozuměly jejímu obsahu 

a že je tedy projevem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 



 3 

 

 

 

Dne:  Dne:  

Kruh Znojmo – centrum zdravotních 

služeb pro děti, příspěvková organizace 

 jméno a příjmení / název 

zástupce Bc. Jan Grois  zástupce 

Podpis:  Podpis: 

 

 


